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 1 Selasa

28 Sep 2021

Orientasi Perkuliahan, Kontrak Perkuliahan dan 

Pembahasan RPS

 30 SULAEMAN

 2 Selasa

5 Okt 2021

Pengantar ke Arah Sejarah China, Korea dan Jepang  30 SULAEMAN

 3 Selasa

12 Okt 2021

Sejarah Peradaban China dalam Catatan Arkeologis  29 SULAEMAN

 4 Selasa

19 Okt 2021

Dinasti Chou, Dinasti Han dan Dinasti Manchu  29 SULAEMAN

 5 Selasa

26 Okt 2021

Konfusianisme, Taoisme dan Budhisme sebagai fondasi 

filosofi bangsa Asia Timur

 29 SULAEMAN

 6 Selasa

2 Nov 2021

Sun Yat Sen dan Jalannya Revolusi China 1911  30 SULAEMAN

 7 Selasa

9 Nov 2021

Meneropong kembali Revolusi Kebudayaan China pada 

masa Mao Zedong

 28 SULAEMAN

 8 Selasa

16 Nov 2021

U T S  30 SULAEMAN
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 9 Selasa

30 Nov 2021

Hubungan China dengan Amerika Serikat dan Uni Soviet  27 SULAEMAN

 10 Selasa

7 Des 2021

Dari Keshogunan Menuju Restorasi Meiji: Tinjauan Sistem 

Pendidikan dan Politik di Jepang

 28 SULAEMAN

 11 Selasa

14 Des 2021

Bedah Tugas Artikel Ilmiah dalam Publikasi Jurnal 

terindeks Sinta

 29 SULAEMAN

 12 Selasa

21 Des 2021

Menganalisis Jepang sebagai Negara Imperialisme  30 SULAEMAN

 13 Selasa

28 Des 2021

Jepang Pasca Reformasi Meiji: Dari Isolator menjadi 

Gladioator

 29 SULAEMAN

 14 Selasa

4 Jan 2022

Kondisi Korea Utara dan Korea Selatan Pasca 

Keterbelahan

 29 SULAEMAN

 15 Selasa

11 Jan 2022

Sejarah dan Budaya China, Jepang dan Korea terhadap 

Indonesia

 30 SULAEMAN

Catatan :

1. 

2.

3.

SULAEMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 16 Selasa     Ujian Akhir Semester (UAS) 30      SULAEMAN
             18 Jan 2022   

Jakarta, 19 Januari 2022
Dosen ybs
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%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 16 Novr 202130 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 11 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701075009 BARNAS SUMARDI V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1701075052 M.UMAR AL-FATH 14  88V V V V V V V V X V X V V V V V

 3 1901075001 ZULFIAN HARIS YUDHA PRAMUJI 11  69V V V X V V X V V X V V X X V V

 4 1901075002 NUR CAHYO FIRDAUS 14  88V V V V X V V V X V V V V V V V

 5 1901075006 NURUL HANIIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1901075009 RANI VALENDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1901075010 ZENIKA RISTIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1901075013 DHELVANI SYIFA DELY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1901075014 RINA KARIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1901075017 WARDAH SAMIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1901075018 HERDIN MUHTAROM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1901075022 DORA KURNIASIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1901075025 ILHAM ARSANDI FIRMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1901075026 SHABNA ASA SHAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1901075030 CAHYA ADHITYA PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1901075031 GERY ERLANGGA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1901075034 DINAR ADZANI RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1901075035 SIWI NUR RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1901075036 MUHAMMAD AQSHAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1901075039 SURYA DARMAWAN HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1901075040 NIDA WIDIA SRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1901075043 JIHAN PUTRI MILENIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1901075044 OKY FIRLANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1901075047 RAHMAH FARADILA 13  81V V V V V V X V X X V V V V V V

 25 1901075051 DANIN HAQIEN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1901075052 AQIILAH AFIIFADIYAH RAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1901075055 MELINA SUPRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1901075056 ABDULOH ARIP ROBIN 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 29 1901075062 NURUL ALIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1901075063 MILA NURSINDI RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  30  29  29  29  30  28  30  27  28  29  30  29  29  30  30
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1701075009 BARNAS SUMARDI  70 85  70 85 B 74.50

 2 1701075052 M.UMAR AL-FATH  81 80  82 85 A 81.60

 3 1901075001 ZULFIAN HARIS YUDHA PRAMUJI  82 78  80 65 B 78.70

 4 1901075002 NUR CAHYO FIRDAUS  80 83  84 80 A 82.20

 5 1901075006 NURUL HANIIFAH  86 86  85 83 A 85.30

 6 1901075009 RANI VALENDA  80 83  80 78 A 80.40

 7 1901075010 ZENIKA RISTIYANTI  82 65  78 60 B 74.80

 8 1901075013 DHELVANI SYIFA DELY  77 80  80 78 B 78.90

 9 1901075014 RINA KARIYANI  83 84  84 85 A 83.80

 10 1901075017 WARDAH SAMIAH  85 88  89 93 A 88.00

 11 1901075018 HERDIN MUHTAROM  80 80  80 80 A 80.00

 12 1901075022 DORA KURNIASIH  80 85  83 82 A 82.40

 13 1901075025 ILHAM ARSANDI FIRMANSYAH  86 87  88 88 A 87.20

 14 1901075026 SHABNA ASA SHAFIRA  85 86  86 88 A 85.90

 15 1901075030 CAHYA ADHITYA PRATAMA  85 88  90 95 A 88.60

 16 1901075031 GERY ERLANGGA  86 88  90 95 A 88.90

 17 1901075034 DINAR ADZANI RAHMA  82 85  86 87 A 84.70

 18 1901075035 SIWI NUR RAHMAWATI  80 84  85 85 A 83.30

 19 1901075036 MUHAMMAD AQSHAL  81 82  83 84 A 82.30

 20 1901075039 SURYA DARMAWAN HIDAYAT  84 88  87 92 A 86.80

 21 1901075040 NIDA WIDIA SRI  78 81  82 82 A 80.60

 22 1901075043 JIHAN PUTRI MILENIAWATI  80 83  82 83 A 81.70

 23 1901075044 OKY FIRLANA  80 81  80 65 B 78.70

 24 1901075047 RAHMAH FARADILA  82 83  83 85 A 82.90

 25 1901075051 DANIN HAQIEN  86 87  88 91 A 87.50

 26 1901075052 AQIILAH AFIIFADIYAH RAHMAN  83 86  85 80 A 84.10

 27 1901075055 MELINA SUPRIYANTI  80 81  78 75 B 78.90
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 28 1901075056 ABDULOH ARIP ROBIN  78 81  80 50 B 76.60

 29 1901075062 NURUL ALIYAH  82 80  84 90 A 83.20

 30 1901075063 MILA NURSINDI RAHAYU  80 80  84 90 A 82.60

SULAEMAN, M.Pd.

Ttd


	5A BAP Sejarah Asia Timur.pdf (p.1-2)
	5A Hadir Sejarah Asia Timur.pdf (p.3-4)
	5A Nilai Sejarah Asia Timur.pdf (p.5-6)

